[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От   12.05.2017    № 800
                                                                             г. Кузнецк
1. О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, расположенной в границах кадастрового квартала 58:31:0203122 города Кузнецка Пензенской области

0.              Руководствуясь ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом города Кузнецка, утвержденным  решением Собрания представителей города Кузнецка от 27.10.2011 № 111-45/5 (с изменениями и дополнениями), Правилами землепользования и застройки города Кузнецка Пензенской области, утвержденными решением Собрания представителей города Кузнецка Пензенской области от 27.10.2016 № 87-29/6 и ст. 3 Устава города Кузнецка Пензенской области, рассмотрев документы, представленные отделом архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка, на основании заявления Никитина Валерия Викторовича и Паниной Екатерины Сергеевны о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, расположенной в границах кадастрового квартала 58:31:0203122 города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект  планировки территории и проект межевания территории, расположенной в границах кадастрового квартала 58:31:0203122   города Кузнецка Пензенской области, ограниченной с северо-запада – улицей Московской, с северо-востока – улицей Кирова, с юго-запада – улицей Калинина и с юго-востока- улицей Комсомольской.
2. Считать утратившим силу:
2.1. Постановление  администрации  города Кузнецка от 28.01.2016 № 83 «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, расположенной в границах кадастрового квартала 58:31:0203122 города Кузнецка Пензенской области».
2.2. Постановление  администрации  города Кузнецка от 24.05.2016  № 806 «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 28.01.2016 № 83 «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, расположенной в границах кадастрового квартала 58:31:0203122 города Кузнецка Пензенской области».
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кузнецка в течение трех дней со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка  Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка  			                        С.А. Златогорский

image1.png